

YAYASAN PENDIDIKAN JAMBI Universitas Batanghari

Website: www.unbari.ac.id Email: rektorat@unbari.ac.id

I. Slamet Riyadi, Broni, Jambi. Telp. 0741 - 60673, 668073, 670700 Fax : 0741 - 60673, 64930 Kode Pos. 36122

SURAT KEPUTUSAN **REKTOR UNIVERSITAS BATANGHARI** Nomor: 55 Tahun 2014

Tentang

Pembentukan Panitia Pelaksanaan Wisuda Sarjana ke-36 Universitas Batanghari Semester Ganjil Tahun Akademik 2014/2015

REKTOR UNIVERSITAS BATANGHARI

		4	140		
R/I	an	ITT	nn	21	ng
181		ши	12	aı	134

- Bahwa berdasarkan Kalender Akademik 2014/2015. ditetapkan Wisuda Sarjana ke-36 Batanghari Jambi.
- b Bahwa untuk melaksanakan Wisuda Sarjana ke-36 Universitas Batanghari tersebut perlu dibentuk suatu panita pelaksana.
- Bahwa nama-nama yang tercantum pada lampiran surat keputusan ini dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk ditunjuk sebagai Panitia pelaksana ke-36 Universitas Batanghari Wisuda Sarjana Semester Ganjil Tahun Akademik 2014/2015
- Bahwa pembentukan dan penunjukan kepanitiaan ini perlu ditetapkan melalui Surat Keputusan Rektor Universitas Batanghari.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Nasional.
- Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999 tentang 2 Pendidikan Tinggi.
- Peraturan Pemerintah Nomor 19 tahun 2005 tentang 3 Standar Nasional Pendidikan.
- Kepmendiknas nomor 232/U/2000 tentang Pedoman 4 Penyusunan Kurikulum dan Penilaian Hasil Belajar Mahasiswa
- Akte Yayasan Pendidikan Jambi Nomor 9 tahun 1977 5 yang telah diubah dan disempurnakan dengan Akte Yayasan Nomor 30 tahun 1987 dan Nomor 1 tahun
- Surat Keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Jambi 6 15/Kep-YPJ/XI/1985 tentang Pendirian Nomor Universitas Batanghari
- Statuta Universitas Batanghari
- Surat Keputusan Ketua Yayasan Pendidikan Jambi Nomor 28 Tahun 2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Batanghari

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Pertama : Membentuk Panitia Pelaksana Wisuda Sarjana ke-36

Universitas Batanghari Jambi Semester Ganjil Tahun Akademik 2014/2015 dengan susunan kepanitiaan

seperti tercantum pada lampiran keputusan ini.

Kedua : Dalam pelaksanaan kegiatan yang berkenaan dengan

tugasnya, panitia bertanggung jawab kepada Rektor

Universitas Batanghari.

Ketiga : Segala biaya yang timbul akibat penetapan surat

keputusan ini dibebankan kepada anggaran

pendapatan dan belanja Universitas Batanghari.

Keempat : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan

berakhir 2 (dua) minggu setelah pelaksanaan wisuda, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan diubah

dan diperbaiki sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : JAMBI

PADA TANGGAL : 20 September 2014

REKTOR,

H. FACHRUDDIN RAZI, SH., MH.

Tembusan disampaikan kepada Yth.

- 1. Bapak Ketua Yayasan Pendidikan Jambi
- 2. Bapak Koordinator Kopertis Wil. X Padang
- 3. Sdr. Wakil Rektor di lingkungan Unbari
- 4. Sdr. Dekan Fakultas di lingkungan Unbari
- 5. Sdr. Kepala B.A.U, B.A.A.K dan Kepala Perpustakaan Unbari
- 6. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan
- 7. Arsip.

Lampiran Surat Keputusan Rektor Universitas Batanghari

Nomor : 55 Tahun 2014 Tanggal : 20 September 2014

Tentang : Susunan Panitia Pelaksana Wisuda Sarjana ke XXXVI

Universitas Batanghari Tahun Akademik 2014/2015

Pelindung / Penasehat : Drs. H. Hasip Kalimuddin Syam, MM (Ketua Yayasan Pendidikan Jambi)

Penanggung Jawab : H. Fachruddin Razi, SH., MH (Rektor Unbari)

Pengarah Bidang Akademik : Dr.H. Saiyid Syekh, SE, M.Si (Wakil Rektor I)
Pengarah Bidang Keuangan : Dr. Osrita Hapsara, SE., MM (Wakil Rektor II)
Pengarah Bidang Kemahasiswaan : Ir. M. Sugihartono, MP (Wakil Rektor III)

Koordinator Bidang Umum : Ir. Zainuddin, M.Si. (Kepala BAUK)
Koordinator Bidang Akademik : Gupron, S.Kom., M.Kom. (Kepala BAAK)

Koordinator Bidang Kemahasiswaan : Dekan Dilingkungan Unbari

Ketua : M. Zahari, MS, SE., M.Si.(Dekan Fakultas Ekonomi)
Wakil Ketua : Evi Andriani, SE., M.Si
Sekretaris : M. Alhudori, SE

Wakil Sekretaris : Ahmadi, SE., MM

Bendahara : Zulyadaini, S.Pdl., M.Pd

Wakil Bendahara : Masnun, SE

Seksi-seksi

1. Seksi Upacara

Ketua : Najmi, S.Ag., MM
Anggota 1. Dra. Erlina Zahar, M.Pd.
2 Hasminidiarty SE M Si

Hasminidiarty, SE., M.Si
 Ubaidillah, SE., MM
 Rd. Ibnu Hajar
 Sudirman, SE., M.El
 Deny Asmas, SE., MM

7. R. Adisetiawan, SE., MM

8. Muhammad Emil, SE.

9. Syarifah Mahila, SH., MH

2. Seksi Sekretariat

Ketua Anggota : Azizah, SE., MM

1. Hisbah, SH., MH

2. Eko Suprapto S.Kom

3. Juanda, S. Kom

4. Said Almaududi, SE, MM

5. Syarifah Qomariah, SH

6. Teti Yenni, S. Pd

7. Kumarawati

8. Ade Irma

8. Seksi Kesenian Ketua Anggota

9. Seksi Pedel Ketua Anggota

10. Seksi Keamanan

: Fadil Iskandar, SE., MM.

1. Yunan Surono, SE., MM 2. Sakinah AS, SE., MM

: Ahmad Firdaus, SE

: Kemas A. Somad, SH., MH

: SKK Universitas Batanghari

Ditetapkan di

: Jambi

Pada Tanggal : 20 September 2014

Rektor,

H. Fachruddin Razi, SH., MH.